

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน หมวดงานสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างห้องประชุมสภาชั้น 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน(72.12.11.03)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นากลาง อำเภอ นากลาง จังหวัด หนองบัวลำภู แบบเลขที่ 01012563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนากลาง / เทศบาลตำบลนากลาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|----------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานสถาปัตยกรรม | | รวม | | | | | 1,193,618.28 | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ | | | | | | | | 1,193,618.28 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,193,618.28 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประยูรธ์ เข็นอารมย์

17 เมษายน 2563 09:08:28

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|---------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานสถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| | งานมุงหลังคา | | | | | | | | |
| | - Metal Sheet หนา 0.30 มม. สีอลูซิงค์ พร้อมฉนวนกันความร้อน PE หนา 5 มม. | 374.260 | ตร.ม. | 150.00 | 56,139.00 | 70.00 | 26,198.20 | 82,337.20 | |
| | - แผ่น SIDING | 44.830 | ตร.ม. | 90.00 | 4,034.70 | 70.00 | 3,138.10 | 7,172.80 | |
| | - ครอบข้าง Metal Sheet | 56.500 | เมตร | 100.00 | 5,650.00 | 50.00 | 2,825.00 | 8,475.00 | |
| | - แผ่นสังกะสีรางน้ำ | 20.700 | เมตร | 165.00 | 3,415.50 | 0.00 | 0.00 | 3,415.50 | |
| | งานฝ้าเพดาน | | | | | | | | |
| | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. คร่าวเหล็กชุบสังกะสีพร้อมเสริมเหล็กโครงหลัก | 236.970 | ตร.ม. | 450.00 | 106,636.50 | 75.00 | 17,772.75 | 124,409.25 | |
| | - ฝ้าชายคาเหล็กรีดลอน | 100.580 | ตร.ม. | 150.00 | 15,087.00 | 92.00 | 9,253.36 | 24,340.36 | |
| | - ฝ้าหลุม | 47.320 | เมตร | 300.00 | 14,196.00 | 75.00 | 3,549.00 | 17,745.00 | |
| | งานผนัง | | | | | | | | |

ประยุทธ์ เอ็นอาร์มย์

17 เมษายน 2563 09:08:28

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-----------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - ผนังเบาแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด หนา10 มม.ยึดกับโครงเคร่าเหล็ก (ผ1) | 321.940 | ตร.ม. | 165.00 | 53,120.10 | 88.00 | 28,330.72 | 81,450.82 | |
| | - ผนังภายในไม้ฝาเอสซีจีรุ่นนิวอิงแลนด์ ขนาด 20 x 300 x0.8 ซม. ตีทับเกล็ดยึดกับโครงเคร่าเหล็ก (ผ2) | 148.120 | ตร.ม. | 300.00 | 44,436.00 | 69.00 | 10,220.28 | 54,656.28 | |
| | - ผนังเดิมทาสี (ผ3) | 99.400 | ตร.ม. | 35.45 | 3,523.73 | 34.00 | 3,379.60 | 6,903.33 | |
| | - โครงเคร่าเหล็กกล่อง 1 1/2" x 3" หนา 2.3 มม. (ผ1+ผ2) | 2,836.660 | กก. | 20.00 | 56,733.20 | 12.00 | 34,039.92 | 90,773.12 | |
| | - ฉาบปูนเรียบผนัง | 13.440 | ตร.ม. | 70.00 | 940.80 | 100.00 | 1,344.00 | 2,284.80 | |
| | งานตกแต่งผิวพื้น | | | | | | | | |
| | - พื้นผิวเดิมปรับระดับให้เรียบ ปูด้วย PVC FLOOR หนา 5 มม. | 246.000 | ตร.ม. | 1,250.00 | 307,500.00 | 80.00 | 19,680.00 | 327,180.00 | |
| | - พื้นผิวเดิมปูทับด้วยหญ้าเทียมอย่างดีชนิดหญ้าสั้น | 182.000 | ตร.ม. | 400.00 | 72,800.00 | 20.00 | 3,640.00 | 76,440.00 | |
| | - บัวผนังขนาด 6" | 54.000 | ตร.ม. | 300.00 | 16,200.00 | 50.00 | 2,700.00 | 18,900.00 | |

ประยูรท์ เย็นอารมย์

17 เมษายน 2563 09:08:28

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | งานอื่นๆ | | | | | | | | |
| | - เคาน์เตอร์ห้องน้ำพร้อมกระบะเบียง | 3.400 | เมตร | 2,500.00 | 8,500.00 | 800.00 | 2,720.00 | 11,220.00 | |
| | - เกรียบกันน้ำ | 65.700 | เมตร | 500.00 | 32,850.00 | 150.00 | 9,855.00 | 42,705.00 | |
| | งานประตู่ - หน้าต่าง | | | | | | | | |
| | - ประตูอลูมิเนียมบานเปิดเดี่ยว D1 ขนาด 2.50 x 0.90 ม.พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง | 2.000 | ชุด | 5,500.00 | 11,000.00 | 0.00 | 0.00 | 11,000.00 | |
| | - ประตูอลูมิเนียมบานเลื่อน D2 ขนาด 2.50 x 3.20 ม. พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง | 7.000 | ชุด | 12,800.00 | 89,600.00 | 0.00 | 0.00 | 89,600.00 | |
| | - ประตูอลูมิเนียมบานเปิดคู่ D3 ขนาด 2.00 x 2.16 ม. พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง | 1.000 | ชุด | 11,000.00 | 11,000.00 | 0.00 | 0.00 | 11,000.00 | |
| | - หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อน W1 ขนาด 2.40 x 1.20 ม. | 9.000 | ชุด | 4,600.00 | 41,400.00 | 0.00 | 0.00 | 41,400.00 | |
| | - หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อน W2 ขนาด 0.95 x 2.50 ม. | 1.000 | ชุด | 3,800.00 | 3,800.00 | 0.00 | 0.00 | 3,800.00 | |

ประยูทธ์ เย็นอารมย์

17 เมษายน 2563 09:08:28

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|---------|-------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อน W3 ขนาด 1.80x 1.20 ม. งานทาสี | 2.000 | ชุด | 3,500.00 | 7,000.00 | 0.00 | 0.00 | 7,000.00 | |
| | - สีน้ำพลาสติกชนิดทาภายใน | 439.170 | ตร.ม. | 34.11 | 14,980.08 | 30.00 | 13,175.10 | 28,155.19 | |
| | - สีน้ำพลาสติกชนิดทาภายนอก | 208.130 | ตร.ม. | 35.45 | 7,378.20 | 34.00 | 7,076.42 | 14,454.63 | |
| | งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ | 2.000 | ชุด | 2,700.00 | 5,400.00 | 450.00 | 900.00 | 6,300.00 | |
| | ซิงค์สแตนเลสฝักเคาน์เตอร์แบบสองช่องพร้อมอุปกรณ์ ติดตั้งครบชุด | | | | | | | | |
| | - ก๊อกลงค์ | 2.000 | ตัว | 250.00 | 500.00 | 0.00 | 0.00 | 500.00 | |
| | รวมค่างานสถาปัตยกรรม | - | - | 51,165.01 | 993,820.81 | 2,349.00 | 199,797.45 | 1,193,618.28 | |
| | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | | | | | | | 1,193,618.28 | |

ประยูรท์ เอ็นอาร์มย์

17 เมษายน 2563 09:08:28

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | |
|------------------------------------|--|--------|-------|--------|-----------------------|
| กลุ่มงาน/งาน | หมวดงานประปาและสุขาภิบาล | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างห้องประชุมสภาชั้น 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน(72.12.11.03) | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | นากลาง | อำเภอ | นากลาง | จังหวัด นongbualamphu |
| แบบเลขที่ | 01012563 | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลนากลาง / เทศบาลตำบลนากลาง | | | | |
| แบบ พร. 4 ที่แนบ | มีจำนวน | 2 | หน้า | | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | | | | |

| ลำดับที่ | รายงาน | คำนวณต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------|-------------|----------------|-------------|----------|
| 1 | หมวดงานประปาและสุขาภิบาล | 3,036.25 | 1.3037 | 3,958.35 | |
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก 0 % | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | |
| | | | รวมค่าก่อสร้าง | 3,958.35 | |

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

3,958.35

บาท ต่อ 1 หน่วย

ประยุกต์ เป็นอารมย์

17 เมษายน 2563 08:39:19

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน หมวดงานประปาและสุขาภิบาล
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างห้องประชุมสภาชั้น 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน(72.12.11.03)
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นากลาง อำเภอ นากลาง จังหวัด นongบัวลำภู แบบเลขที่ 01012563
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนากลาง / เทศบาลตำบลนากลาง
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|---------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง | | รวม | | | | | 3,036.25 | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ | | | | | | | | 3,036.25 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 3,036.25 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประยุทธ์ เย็นอารมย์
 17 เมษายน 2563 09:08:29

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|--|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง | | | | | | | | |
| | - ท่อ PVC. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2" W ชั้น 8.5 | 5.000 | เมตร | 35.75 | 178.75 | 40.00 | 200.00 | 378.75 | |
| | - ท่อประปา PVC. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1" W ชั้น 13.5 | 10.000 | เมตร | 35.75 | 357.50 | 30.00 | 300.00 | 657.50 | |
| | - อุปกรณ์เชื่อมต่อและแขนท่อน้ำ | 1.000 | L.S | 1,000.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | 2,000.00 | |
| | รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง | - | - | 1,071.50 | 1,536.25 | 1,070.00 | 1,500.00 | 3,036.25 | |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | | | | | | | | 3,036.25 | |

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | | |
|------------------------------------|--|--------|-------|--------|---------|-------------|
| กลุ่มงาน/งาน | งานระบบไฟฟ้า | | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างห้องประชุมสภาชั้น 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน(72.12.11.03) | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | นากลาง | อำเภอ | นากลาง | จังหวัด | หนองบัวลำภู |
| แบบเลขที่ | 01012563 | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลนากลาง / เทศบาลตำบลนากลาง | | | | | |
| แบบ ปร. 4 ที่แนบ | มีจำนวน | 3 | หน้า | | | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | | | | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | คำนวณต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------|-------------|----------|----------------|----------|
| 1 | งานระบบไฟฟ้า | 85,906.13 | 1.3037 | 111,995.82 | |
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก 0 % | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | |
| | | | | รวมค่าก่อสร้าง | |
| | | | | 111,995.82 | |

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

111,995.82

บาท ต่อ 1 หน่วย

ประยูรต์ เอ็นอาร์มย์

17 เมษายน 2563 08:39:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | | | | | | | | |
| | - สายไฟ | 248.830 | เมตร | 12.00 | 2,985.96 | 10.00 | 2,488.30 | 5,474.26 | |
| | - เดินท่อนสายไฟ | 248.830 | เมตร | 12.50 | 3,110.37 | 3.00 | 746.49 | 3,856.87 | |
| | - สวิตช์เปิด/ปิด | 14.000 | ชุด | 135.00 | 1,890.00 | 100.00 | 1,400.00 | 3,290.00 | |
| | | 3.000 | ชุด | 960.00 | 2,880.00 | 115.00 | 345.00 | 3,225.00 | |
| | หลอดไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์หลอดเดี่ยวพร้อมตะแกรงกั วางปลา ขนาด 36 วัตต์ | | | | | | | | |
| | - ไฟสาย LED ขอนในฝ้าเพดาน | 73.000 | เมตร | 85.00 | 6,205.00 | 10.00 | 730.00 | 6,935.00 | |
| | - โคมผนัง | 4.000 | ชุด | 780.00 | 3,120.00 | 100.00 | 400.00 | 3,520.00 | |
| | - โคมไฟ DOWNLIGHT พร้อมหลอด LED 18W. | 44.000 | ชุด | 290.00 | 12,760.00 | 100.00 | 4,400.00 | 17,160.00 | |
| | - โคมไฟระย้า | 1.000 | ชุด | 5,000.00 | 5,000.00 | 100.00 | 100.00 | 5,100.00 | |
| | - เต้าเสียบเครื่องใช้ไฟฟ้า | 17.000 | ชุด | 145.00 | 2,465.00 | 100.00 | 1,700.00 | 4,165.00 | |
| | - สวิตช์กดสัญญาณเตือนไฟไหม้ | 2.000 | ชุด | 980.00 | 1,960.00 | 100.00 | 200.00 | 2,160.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท


| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|------------------------------|---|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - กระดิ่งแจ้งเหตุเพลิงไหม้ | 4.000 | ชุด | 580.00 | 2,320.00 | 100.00 | 400.00 | 2,720.00 | |
| | - บ้ายทางหนีไฟ | 4.000 | ชุด | 850.00 | 3,400.00 | 100.00 | 400.00 | 3,800.00 | |
| | - ไฟฉุกเฉิน | 2.000 | ชุด | 3,500.00 | 7,000.00 | 500.00 | 1,000.00 | 8,000.00 | |
| | - | 1.000 | ชุด | 3,500.00 | 3,500.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | 5,000.00 | |
| | ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าพร้อมลูกเซอร์กิตควบคุมไฟฟ้าชั้น ตาดฟ้า | | | | | | | | |
| | - ปรับปรุงตู้ควบคุมไฟฟ้ารวม | 1.000 | ชุด | 10,000.00 | 10,000.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | 11,500.00 | |
| | รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | - | - | 26,829.50 | 68,596.33 | 4,438.00 | 17,309.79 | 85,906.13 | |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | | | | | | | | 85,906.13 | |

ประยุทธ์ เย็นอารมณ์

17 เมษายน 2563 09:08:30


แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | | |
|------------------------------------|--|--------|-------|--------|---------|-------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างห้องประชุมสภาชั้น 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน(72.12.11.03) | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | นากลาง | อำเภอ | นากลาง | จังหวัด | หนองบัวลำภู |
| แบบเลขที่ | 01012563 | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลนากลาง / เทศบาลตำบลนากลาง | | | | | |
| แบบ ปร. 4 ที่แนบ | มีจำนวน | 3 | หน้า | | | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | | | | | |


 (วิทยา ทิพย์ทอง)
 กรรมการกำหนดราคากลาง


 (ประยูทธ์ เย็นอารมย์)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

 (ชัชฎุทธิ์ ระวิพันธ์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง


 ประยูทธ์ เย็นอารมย์
 17 เมษายน 2563 08:39:20

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างห้องประชุมสภาชั้น 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน(72.12.11.03)
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นากลาง อำเภอ นากลาง จังหวัด หนองบัวลำภู
 แบบเลขที่ 01012563
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนากลาง / เทศบาลตำบลนากลาง
 จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่างาน | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|-----------------|------------|-----------------|-------------|----------|
| 1 | หมวดงานครุภัณฑ์ | 399,000.00 | 0.00 | 399,000.00 | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 399,000.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|--|-------|---------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | | | | | | | | | |
| 1 | หมวดงานครุภัณฑ์ | | | | | | | | |
| | 1.1 งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศชนิดแขวนขนาด26,000บี | 8.000 | เครื่อง | 36,000.00 | | 0.00 | 0.00 | 288,000.00 | |
| | 1.2 โพรทส์ขนาด50นิ้ว | 5.000 | เครื่อง | 20,600.00 | | 0.00 | 0.00 | 103,000.00 | |
| | 1.3 ถังดับเพลิงขนาด15Lbs | 4.000 | ถัง | 2,000.00 | | 0.00 | 0.00 | 8,000.00 | |
| | รวมค่าหมวดงานครุภัณฑ์ | - | - | 58,600.00 | 399,000.00 | 0.00 | 0.00 | 399,000.00 | |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | | | | | | | | | |

หน่วย : บาท

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างห้องประชุมสภาชั้น 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน(72.12.11.03)

| | | | | | | |
|------------------------------------|-------------------------------------|---------|-------|--------|---------|-------------|
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | นากลาง | อำเภอ | นากลาง | จังหวัด | หนองบัวลำภู |
| แบบเลขที่ | 01012563 | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลนากลาง / เทศบาลตำบลนากลาง | | | | | |
| แบบ ปร. 4 | ที่แบบ | มีจำนวน | หน้า | | | |
| จำนวนราคากลาง | เมื่อวันที่ | | | | | |



(ประยุทธ์ เอ็นอารมย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ชัชฎุทธิ์ ระวิพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(วิทยา ทิพย์ทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



ประยุทธ์ เอ็นอารมย์

17 เมษายน 2563 08:40:49